
   

JO Mädchen I  (2007 - 2010)

1 141 Baumann Timea 2009 Steinegg 57.19    x

2 140 Signer Livia 2009 SCBW 59.19 02.00 x

3 143 Fuster Rahel 2011 SCBW 1:03.33 06.14 x

4 142 Haas Anina 2011 Eggerstanden 1:03.96 06.77    

5 139 Streule Sarina   2011 Gonten 1:35.22 38.03    

JO Knaben I  (2007 - 2010)

1 169 Koch Joel 2007 Gonten 53.74    x

2 171 Rusch Jonas 2008 Gonten 55.64 01.90 x

3 168 Haas Jan 2010 Eggerstanden 56.99 03.25 x

4 167 Speck Janis 2008 Appenzell 57.78 04.04    

5 177 Baumann Andrin 2008 Steinegg 58.36 04.62    

6 176 Wagner Noan 2011 Steinegg 59.99 06.25    

7 175 Wagner Lionel 2009 Steinegg 1:00.07 06.33    

8 173 Koch Lorin 2009 Gonten 1:03.95 10.21    

9 170 Gossner Mattia 2009 Appenzell 1:05.13 11.39    

10 178 Baumann Lias 2011 Steinegg 1:19.31 25.57    

11 172 Speck Rouven 2007 Appenzell 1:20.20 26.46    

Skiclub Appenzell Ebenalp,   20. Januar 2019

R a n g l i s t e   76. AI-Freundschaftsrennen
Riesenslalom

Rennleiter Röbi Zwingli

Kurssetzer Michael Kölbener + Team

Zeitmessung Hanspeter Gredig

Start Chlus - Chalberehang

Ziel Melchgrueb

Startzeit 10:00

Wetter bewölkt, -2°C

Tagesbestzeiten / Wanderpreis-Gewinner

Damen: Fuster Kathrin 1986 SCBW 48.15

Herren: Dörig Stefan 1982 SC Steinegg 44.03

Snowboard:   

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Appenzell

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Appenzell
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Damen Juniorinnen  (1998 - 2003)

1 31 Oberhänsli Romy 2003 Appenzell 49.33    *

2 34 Signer Katja 1998 SCBW 49.68 00.35    

3 35 Beti Sarina   2002 Appenzell 1:03.09 13.76    

Herren Junioren  (1998 - 2003)

1 127 Gmünder Nicolas 2001 SCBW 45.71    *

2 122 Blatter Remo 2001 Oberegg 46.35 00.64 *

3 123 Inauen Rouven 2000 Steinegg 47.00 01.29    

4 125 Bantle Yanou 1998 Steinegg 47.47 01.76    

5 120 Oberhänsli Reto 2000 Appenzell 47.97 02.26    

6 126 Gujer Ramon 1999 Oberegg 48.21 02.50    

7 129 Mock Aurel 1999 Eggerstanden 50.38 04.67    

8 128 Inauen Maurus 2003 Appenzell 51.15 05.44    

Damen I  (1994 - 1997)

1 20 Inauen Sabrina 1997 Steinegg 52.26    *

Damen II  (1989 - 1993)

1 21 Dobler Andrea 1992 SCBW 48.62    *

2 19 Koster Brigitte 1992 Eggerstanden 53.35 04.73    

Damen III  (1988 und älter)

1 9 Fuster Kathrin 1986 SCBW 48.15    *

2 10 Koch Maria 1981 Gonten 48.91 00.76    

3 6 Haas Antonia 1982 Eggerstanden 49.67 01.52    

Herren I  (1994 - 1997)

1 106 Schefer Damian 1995 Gonten 45.40    *

2 104 Neff Patrick 1995 Steinegg 47.78 02.38    

3 105 Neff Silvan 1997 Steinegg 48.90 03.50    

4 92 Inauen Aurel 1996 Eggerstanden 49.58 04.18    

Herren II  (1989 - 1993)

1 98 Kölbener Michael 1989 SCBW 45.04    *

2 90 Bürki Flavio 1989 Oberegg 47.34 02.30    

3 99 Rusch Marco 1993 Steinegg 47.81 02.77    

4 100 Koller Remo 1990 SCBW 48.44 03.40    

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA
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Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Appenzell
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Herren III  (1979 - 1988)

1 66 Dörig Stefan 1982 Steinegg 44.03    *

2 69 Ulmann Yves 1984 Steinegg 45.07 01.04    

3 71 Wagner Jerome 1980 SCBW 45.83 01.80    

4 72 Ulmann Patrik 1983 Steinegg 48.38 04.35    

5 58 Haas Philipp 1981 Eggerstanden 48.88 04.85    

Herren IV  (1969 - 1978)

1 61 Dörig Kletus 1975 Steinegg 45.66    *

2 54 Inauen Johann 1970 Appenzell 47.35 01.69 *

3 68 Ulmann Thomas 1978 Steinegg 47.87 02.21    

4 76 Manser Markus 1976 SCBW 47.98 02.32    

5 56 Fritsche Chläus 1969 Steinegg 48.13 02.47    

6 74 Baumann Pirmin 1978 Steinegg 48.42 02.76    

7 55 Streule   Raphael 1978 Gonten 48.94 03.28    

8 75 Signer Wisi 1969 SCBW 49.95 04.29    

9 73 Ulmann Erich 1972 SCBW 54.60 08.94    

Herren V  (1968 und älter)

1 39 Bischofberger Beni 1958 Oberegg 45.37    *

2 43 Blatter Markus 1966 Oberegg 46.31 00.94    

3 45 Inauen Karl 1965 SCBW 47.44 02.07    

nicht am Start

1 91 Hehli Adrian 1995 SCBW          

ausgeschieden

1 22 Manser Stefanie 1993 SCBW          

2 33 Inauen Lea 2002 Appenzell          

3 40 Zwingli Röbi 1960 Appenzell          

4 44 Manser Leo 1953 Oberegg          

5 121 Inauen Ralph 1999 Eggerstanden          

disqualifiziert

1 7 Schönenberger Judith 1974 Appenzell          

2 30 Schefer Irina 1998 Gonten          

3 70 Nef Roman 1985 Gonten          

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA
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Spalte [EA] (Einzelauszeichnung):

* = Auszeichnung

x = Medaille

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA
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Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
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1 66 Dörig Stefan 1982 Steinegg 44.03    (*)

2 98 Kölbener Michael 1989 SCBW 45.04 01.01 (*)

3 69 Ulmann Yves 1984 Steinegg 45.07 01.04 *

4 39 Bischofberger Beni 1958 Oberegg 45.37 01.34 (*)

5 106 Schefer Damian 1995 Gonten 45.40 01.37 (*)

6 61 Dörig Kletus 1975 Steinegg 45.66 01.63 (*)

7 127 Gmünder Nicolas 2001 SCBW 45.71 01.68 (*)

8 71 Wagner Jerome 1980 SCBW 45.83 01.80 *

9 43 Blatter Markus 1966 Oberegg 46.31 02.28 *

10 122 Blatter Remo 2001 Oberegg 46.35 02.32 (*)

11 123 Inauen Rouven 2000 Steinegg 47.00 02.97    

12 90 Bürki Flavio 1989 Oberegg 47.34 03.31    

13 54 Inauen Johann 1970 Appenzell 47.35 03.32    

14 45 Inauen Karl 1965 SCBW 47.44 03.41    

15 125 Bantle Yanou 1998 Steinegg 47.47 03.44    

16 104 Neff Patrick 1995 Steinegg 47.78 03.75    

17 99 Rusch Marco 1993 Steinegg 47.81 03.78    

18 68 Ulmann Thomas 1978 Steinegg 47.87 03.84    

19 120 Oberhänsli Reto 2000 Appenzell 47.97 03.94    

20 76 Manser Markus 1976 SCBW 47.98 03.95    

21 56 Fritsche Chläus 1969 Steinegg 48.13 04.10    

22 9 Fuster Kathrin 1986 SCBW 48.15 04.12    

23 126 Gujer Ramon 1999 Oberegg 48.21 04.18    

24 72 Ulmann Patrik 1983 Steinegg 48.38 04.35    

25 74 Baumann Pirmin 1978 Steinegg 48.42 04.39    

Skiclub Appenzell Ebenalp,   20. Januar 2019

R a n g l i s t e   76. AI-Freundschaftsrennen
Riesenslalom

Rennleiter Röbi Zwingli

Kurssetzer Michael Kölbener + Team

Zeitmessung Hanspeter Gredig

Start Chlus - Chalberehang

Ziel Melchgrueb

Startzeit 10:00

Wetter bewölkt, -2°C

Tagesbestzeiten / Wanderpreis-Gewinner

Damen: Fuster Kathrin 1986 SCBW 48.15

Herren: Dörig Stefan 1982 SC Steinegg 44.03

Snowboard:   

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA
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Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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26 100 Koller Remo 1990 SCBW 48.44 04.41    

27 21 Dobler Andrea 1992 SCBW 48.62 04.59    

28 58 Haas Philipp 1981 Eggerstanden 48.88 04.85    

29 105 Neff Silvan 1997 Steinegg 48.90 04.87    

30 10 Koch Maria 1981 Gonten 48.91 04.88    

31 55 Streule   Raphael 1978 Gonten 48.94 04.91    

32 31 Oberhänsli Romy 2003 Appenzell 49.33 05.30    

33 92 Inauen Aurel 1996 Eggerstanden 49.58 05.55    

34 6 Haas Antonia 1982 Eggerstanden 49.67 05.64    

35 34 Signer Katja 1998 SCBW 49.68 05.65    

36 75 Signer Wisi 1969 SCBW 49.95 05.92    

37 129 Mock Aurel 1999 Eggerstanden 50.38 06.35    

38 128 Inauen Maurus 2003 Appenzell 51.15 07.12    

39 20 Inauen Sabrina 1997 Steinegg 52.26 08.23    

40 19 Koster Brigitte 1992 Eggerstanden 53.35 09.32    

41 169 Koch Joel 2007 Gonten 53.74 09.71    

42 73 Ulmann Erich 1972 SCBW 54.60 10.57    

43 171 Rusch Jonas 2008 Gonten 55.64 11.61    

44 168 Haas Jan 2010 Eggerstanden 56.99 12.96    

45 141 Baumann Timea 2009 Steinegg 57.19 13.16    

46 167 Speck Janis 2008 Appenzell 57.78 13.75    

47 177 Baumann Andrin 2008 Steinegg 58.36 14.33    

48 140 Signer Livia 2009 SCBW 59.19 15.16    

49 176 Wagner Noan 2011 Steinegg 59.99 15.96    

50 175 Wagner Lionel 2009 Steinegg 1:00.07 16.04    

51 35 Beti Sarina   2002 Appenzell 1:03.09 19.06    

52 143 Fuster Rahel 2011 SCBW 1:03.33 19.30    

53 173 Koch Lorin 2009 Gonten 1:03.95 19.92    

54 142 Haas Anina 2011 Eggerstanden 1:03.96 19.93    

55 170 Gossner Mattia 2009 Appenzell 1:05.13 21.10    

56 178 Baumann Lias 2011 Steinegg 1:19.31 35.28    

57 172 Speck Rouven 2007 Appenzell 1:20.20 36.17    

58 139 Streule Sarina   2011 Gonten 1:35.22 51.19    

59 7 Schönenberger Judith 1974 Appenzell          

60 22 Manser Stefanie 1993 SCBW          

61 30 Schefer Irina 1998 Gonten          

62 33 Inauen Lea 2002 Appenzell          

63 40 Zwingli Röbi 1960 Appenzell          

64 44 Manser Leo 1953 Oberegg          

65 70 Nef Roman 1985 Gonten          

66 91 Hehli Adrian 1995 SCBW          

67 121 Inauen Ralph 1999 Eggerstanden          

Spalte [EA] (Einzelauszeichnung):

* = Auszeichnung

x = Medaille

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA
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JO Mädchen I  (2007 - 2010)

1 140 Signer Livia 2009 SCBW 53.02    x

2 141 Baumann Timea 2009 Steinegg 1:00.55 07.53 x

3 142 Haas Anina 2011 Eggerstanden 1:02.17 09.15 x

4 139 Streule Sarina   2011 Gonten 1:21.83 28.81    

JO Knaben I  (2007 - 2010)

1 169 Koch Joel 2007 Gonten 48.17    x

2 172 Speck Rouven 2007 Appenzell 48.86 00.69 x

3 168 Haas Jan 2010 Eggerstanden 52.78 04.61 x

4 171 Rusch Jonas 2008 Gonten 53.37 05.20    

5 177 Baumann Andrin 2008 Steinegg 53.92 05.75    

6 175 Wagner Lionel 2009 Steinegg 56.92 08.75    

7 173 Koch Lorin 2009 Gonten 1:00.49 12.32    

8 178 Baumann Lias 2011 Steinegg 1:10.63 22.46    

9 176 Wagner Noan 2011 Steinegg 1:23.77 35.60    

Damen Juniorinnen  (1998 - 2003)

1 34 Signer Katja 1998 SCBW 44.97    *

2 30 Schefer Irina 1998 Gonten 45.90 00.93    

3 31 Oberhänsli Romy 2003 Appenzell 45.99 01.02    

Skiclub Appenzell Ebenalp,   20. Januar 2019

R a n g l i s t e   76. AI-Freundschaftsrennen
Slalom

Rennleiter Röbi Zwingli

Kurssetzer Michael Kölbener + Team

Zeitmessung Hanspeter Gredig

Start Chlus - Steineggerhütte

Ziel Melchgrueb

Startzeit 13:30

Wetter bewölkt, -2°C

Tagesbestzeiten / Wanderpreis-Gewinner

Damen: Fuster Kathrin 1986 SCBW 43.99

Herren: Schefer Damian 1995 SC Gonten 38.78

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Appenzell

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Appenzell
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Herren Junioren  (1998 - 2003)

1 127 Gmünder Nicolas 2001 SCBW 40.30    (*)

2 122 Blatter Remo 2001 Oberegg 42.40 02.10    

3 126 Gujer Ramon 1999 Oberegg 44.52 04.22    

4 121 Inauen Ralph 1999 Eggerstanden 44.85 04.55    

5 120 Oberhänsli Reto 2000 Appenzell 46.38 06.08    

6 129 Mock Aurel 1999 Eggerstanden 47.01 06.71    

7 128 Inauen Maurus 2003 Appenzell 49.91 09.61    

8 125 Bantle Yanou 1998 Steinegg 1:04.71 24.41    

Damen II  (1989 - 1993)

1 22 Manser Stefanie 1993 SCBW 47.60    *

2 19 Koster Brigitte 1992 Eggerstanden 48.38 00.78    

Damen III  (1988 und älter)

1 9 Fuster Kathrin 1986 SCBW 43.99    (*)

2 6 Haas Antonia 1982 Eggerstanden 44.81 00.82    

Herren I  (1994 - 1997)

1 106 Schefer Damian 1995 Gonten 38.78    (*)

2 105 Neff Silvan 1997 Steinegg 41.36 02.58    

3 91 Hehli Adrian 1995 SCBW 44.34 05.56    

4 92 Inauen Aurel 1996 Eggerstanden 45.79 07.01    

5 104 Neff Patrick 1995 Steinegg 53.72 14.94    

Herren II  (1989 - 1993)

1 90 Bürki Flavio 1989 Oberegg 42.87    *

2 100 Koller Remo 1990 SCBW 42.98 00.11    

Herren III  (1979 - 1988)

1 69 Ulmann Yves 1984 Steinegg 39.12    (*)

2 66 Dörig Stefan 1982 Steinegg 40.38 01.26    

3 72 Ulmann Patrik 1983 Steinegg 40.83 01.71    

4 58 Haas Philipp 1981 Eggerstanden 45.16 06.04    

5 71 Wagner Jerome 1980 SCBW 1:20.49 41.37    

Herren IV  (1969 - 1978)

1 76 Manser Markus 1976 SCBW 41.98    *

2 61 Dörig Kletus 1975 Steinegg 42.06 00.08    

3 68 Ulmann Thomas 1978 Steinegg 43.26 01.28    

4 54 Inauen Johann 1970 Appenzell 43.50 01.52    

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Appenzell

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Appenzell
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Herren IV  (1969 - 1978)

5 56 Fritsche Chläus 1969 Steinegg 43.82 01.84    

6 75 Signer Wisi 1969 SCBW 45.03 03.05    

7 55 Streule   Raphael 1978 Gonten 45.09 03.11    

8 74 Baumann Pirmin 1978 Steinegg 45.82 03.84    

9 73 Ulmann Erich 1972 SCBW 53.05 11.07    

Herren V  (1968 und älter)

1 39 Bischofberger Beni 1958 Oberegg 41.07    (*)

2 43 Blatter Markus 1966 Oberegg 41.50 00.43    

3 44 Manser Leo 1953 Oberegg 42.25 01.18    

4 45 Inauen Karl 1965 SCBW 43.24 02.17    

nicht am Start

1 7 Schönenberger Judith 1974 Appenzell          

2 20 Inauen Sabrina 1997 Steinegg          

3 33 Inauen Lea 2002 Appenzell          

4 35 Beti Sarina   2002 Appenzell          

5 40 Zwingli Röbi 1960 Appenzell          

6 70 Nef Roman 1985 Gonten          

7 123 Inauen Rouven 2000 Steinegg          

ausgeschieden

1 99 Rusch Marco 1993 Steinegg          

disqualifiziert

1 10 Koch Maria 1981 Gonten          

2 21 Dobler Andrea 1992 SCBW          

3 98 Kölbener Michael 1989 SCBW          

4 143 Fuster Rahel 2011 SCBW          

5 167 Speck Janis 2008 Appenzell          

6 170 Gossner Mattia 2009 Appenzell          

Spalte [EA] (Einzelauszeichnung):

* = Auszeichnung

x = Medaille

Rg SNr. Name Vorname Jg Skiclub Laufzeit Rückstand EA
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Skiclub Appenzell Ebenalp,   20. Januar 2019

R a n g l i s t e   76. AI-Freundschaftsrennen
Gruppenwertung

Rang Skiclub Nr. Name Vorname Kat. Zeit Rückstand

   

1 Steinegg
66 Dörig Stefan HE3 44.03

69 Ulmann Yves HE3 45.07 01.04

61 Dörig Kletus HE4 45.66 01.63

123 Inauen Rouven HEJ 47.00 02.97

3:01.76

2 SCBW
98 Kölbener Michael HE2 45.04

127 Gmünder Nicolas HEJ 45.71 00.67

71 Wagner Jerome HE3 45.83 00.79

45 Inauen Karl HE5 47.44 02.40

3:04.02 02.26

3 Oberegg
39 Bischofberger Beni HE5 45.37

43 Blatter Markus HE5 46.31 00.94

122 Blatter Remo HEJ 46.35 00.98

90 Bürki Flavio HE2 47.34 01.97

3:05.37 03.61

4 Appenzell
54 Inauen Johann HE4 47.35

120 Oberhänsli Reto HEJ 47.97 00.62

31 Oberhänsli Romy DAJ 49.33 01.98

128 Inauen Maurus HEJ 51.15 03.80

3:15.80 14.04

5 Eggerstanden
58 Haas Philipp HE3 48.88

92 Inauen Aurel HE1 49.58 00.70

6 Haas Antonia DA3 49.67 00.79

129 Mock Aurel HEJ 50.38 01.50

3:18.51 16.75

   

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Appenzell

   

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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